Datenblatt

LOSUNGEN AUS LEIDENSCHAFT

Sr' ADVANCED BEARING SOLUTIONS

Stiitzrolle NATR 10 PP (ballig, mit Axialfiihrung, mit Kafig, mit Dichtung)

Bezeichnung

Art

D [mm]

d [mm]

d1 [mm max.]

B1 [mm]

B [mm]

r [mm]

Tragzahl dyn. Crw[N]
Tragzahl stat. COrw[N]
Grenzdrehzahl [min-1]
Grenzdrehzahl [min-1]

NATR 10 PP
ballig
30

10

23

15

14
0.6
6800
8400
11000
11000

R 500

d1

Alle Angaben wurden sorgfaltig erstellt
und Uberpriift. Fir eventuelle Fehler oder
Unvollstdndigkeiten kénnen wir jedoch
keine Haftung Glbernehmen.

Technische Anderungen behalten wir

uns vor.
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